\
финансовый о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 18 апреля 2018 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 29.12.2015 № 165

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом
Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации» и в целях
организации исполнения бюджета Южского городского поселения по расходам,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 29.12.2015 № 165 «Об утверждении Порядка
составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского
городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств
бюджета Южского городского поселения (главных администраторов источников
внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского
поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных
распорядителей средств бюджета Южского городского поселения и особенностях
его применения в 2016 году» следующее изменение:

приложение № 10 «Перечень кодов учета отдельных расходов бюджета
Южского городского поселения» к Приказу изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского
муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Э.А Ванягина

http://www.yuzha.ru

Приложение к Приказу
Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района

от 18.04.2018 № 5 3

«Приложение 10
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета Южского городского поселения и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Южского
городского поселения (главных администраторов источников
внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского
городского поселения), а также утверждения лимитов
бюджетных обязательств для главных распорядителей средств
бюджета Южского городского поселения

Перечень кодов учета отдельных расходов бюджета
Южского городского поселения

По расходам за счет средств областного бюджета и бюджета Южского
городского поселения, предусмотренным по коду 244 «Прочая закупка товаров,
работ и услуг» вида расходов классификации расходов бюджетов, (включая
расходы, предусмотренные на реализацию Указов Президента Российской
Федерации 2012 года):

К221 - услуги связи;
К222 - транспортные услуги;
К223 - коммунальные услуги;
К224 - арендная плата за пользование имуществом;
К225 - работы, услуги по содержанию имущества;
К226 - прочие работы, услуги;
К290 - прочие расходы;
К291 - налоги, пошлины и сборы;
К292 - штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,

законодательства о страховых взносах;
К293 - штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение

условий контрактов (договоров);
К294 - штрафные санкции по долговым обязательствам;
К295 - другие экономические санкции;
К296 - иные расходы;
КЗ 10 - увеличение стоимости основных средств;
К320 - увеличение стоимости нематериальных активов;
К340 - увеличение стоимости материальных запасов;
К530 - увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале.».